平成２７年５月１２日

各 位

会 社 名 住友金属鉱山株式会社

代表者名 代表取締役社長 中里 佳明

 （コード：5713 東証第１部）

問合せ先 広報ＩＲ部担当部長

安川 修一

   （TEL．03－3436－7705）

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月期（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）の個別決算において、下記

の通り特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社の連結子会社１社に対する債権について、平成２７年３月期の個別決算において関係会社貸倒引当金繰

入額３３，７８０百万円を特別損失に計上することといたしました。

２．業績に与える影響

上記の関係会社貸倒引当金繰入額は、連結決算においては消去されるため、平成２７年３月期（平成

２６年４月１日～平成２７年３月３１日）の連結業績に与える影響はございません。

以 上